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Gli Acromatici ITT San Zeno - Verona Alessia Bertaglia alessia.bertaglia@my.sanzeno.org Marta Zampini marta.zampini@my.sanzeno.org Sebastiano Boscolo sebastiano.boscolo@my.sanzeno.org
NO NAME ITT San Zeno - Verona Jhay Patrick Bucaling jhaypatrick.bucaling@my.sanzeno.org Simone Todeschini simone.todeschini@my.sanzeno.org Riccardo Corso riccardo.corso@my.sanzeno.org
Creative Cloud ITT San Zeno - Verona Elisa Buniotto elisa.buniotto@my.sanzeno.org Alessia Pasquali alessia.pasquali@my.sanzeno.org Pietro Mischi pietro.mischi@my.sanzeno.org
I Gamelia ITT San Zeno - Verona Maria Franca maria.franca@my.sanzeno.org Giulia Furlani giulia.furlani@my.sanzeno.org Gabriele Ferrighi gabriele.ferrighi@my.sanzeno.org
I FantasmaGORIci ITT San Zeno - Verona Giada Gaiardoni giada.gaiardoni@my.sanzeno.org Mattia Stevan mattia.stevan@my.sanzeno.org Anna Grigolini anna.grigolini@my.sanzeno.org
Triplice Alleanza ITT San Zeno - Verona Francesco Gelmini francesco.gelmini.2005@gmail.com Davide Quintarelli davide.quintarelli05@gmail.com Mattia Ferrari mattia2005ferrari@gmail.com
Colorful Essences ITT San Zeno - Verona Samantha Giovannoni samantha.giovannoni@my.sanzeno.org Emma Salandini emma.salandini@my.sanzeno.org
Il buono, il brutto, il cattivo ITT San Zeno - Verona Thomas Guerra thomas.guerra@my.sanzeno.org Nicolò Siliotto nicolo.siliotto@my.sanzeno.org Andreeia Burlescu andreeia.burlescu@my.sanzeno.org
le baddies ITT San Zeno - Verona Dea Gurakuqi dea.gurakuqi@my.sanzeno.org Rebecca Facchinetti rebecca.facchinetti@my.sanzeno.org Carolina Giarola carolina.giarola@my.sanzeno.org
pizza follia ITT San Zeno - Verona edosa ilevba edosa.ilevbanosa@my.sanzeno.org zeno pavan zeno.pavan@my.sanzeno.org pietro bianchi pietro.bianchi@my.sanzeno.org
The expedits ITT San Zeno - Verona Jamal Makarati jamal.makarati@my.sanzeno.org Elia Berlato elia.berlato@my.sanzeno.org Giulia Berardo giulia.berardo@my.sanzeno.org
InVibe ITT San Zeno - Verona Davide Marangoni marangonidavide05@gmail.com Emanuele Pedrolli ema.pedrolli@gmail.com Erika Beltrami beltramierika@gmail.com
MCL Vibes ITT San Zeno - Verona Loris Marchi loris.marchi@my.sanzeno.org Chiara Taioli chiara.taioli@my.sanzeno.org Matteo Terragnoli matteo.terragnoli@my.sanzeno.org
Control Z ITT San Zeno - Verona Vittorio Marcomini vittorio.marcomini@my.sanzeno.org Valerio Daffara valerio.daffara@my.sanzeno.org Emma Bazzoni emma.bazzoni@my.sanzeno.org
LA RENNA VEGGENTE ITT San Zeno - Verona TOBIA SERGIO MARCONI tobiasergio.marconi@gmail.com LUCA CARNERI luca.carneri@my.sanzeno.org SAMUELE CAIANI samuele.caiani@my.sanzeno.org
Design Guru & The Rookies ITT San Zeno - Verona Emma Martino emma212martino@gmail.com Sophia sophiatancredi911@gmail.com Nicolò Puglisi n.puglisi05@gmail.com
Bohémiens ITT San Zeno - Verona Alice Montresor alice.montresor2066@gmail.com Alice Mariarita Mele alismele3@gmail.com Cristian Beschin cristianbeschin@gmail.com
Desperados ITT San Zeno - Verona Emiliana Orsini emiliana.orsini@my.sanzeno.org Azzurra Righetti azzurra.righetti@my.sanzeno.org Samuel Tessari samuel.tessari@my.sanzeno.org
Endurance graphics ITT San Zeno - Verona Manuel Pisani manuel.pisani@my.sanzeno.org Sebastian Perinon sebastian.perino@my.sanzeno.org Matteo Fasoli matteo.fasoli@my.sanzeno.org
Reds ITT San Zeno - Verona Camilla Reggiani camilla.reggiani@my.sanzeno.org Tania Leoni tania.leoni@my.sanzeno.org
TrePuntiDiVista ITT San Zeno - Verona Bianca Saccani bianca.saccani@my.sanzeno.org Sara Borriello sara.borriello@my.sanzeno.org Claudio Cucci claudio.cucci@my.sanzeno.org
Yama ITT San Zeno - Verona Anna Saletti anna.saletti@my.sanzeno.org Alessandro Accordini alessandro.accordini@my.sanzeno.org
team dinamico ITT San Zeno - Verona etienne scudellari etienne.scudellari@my.sanzeno.org giorgia sguazzardo giorgia.sguazzardo@my.sanzeno.org beatrice zecchetto beatrice.zecchetto@my.sanzeno.org
I progetti viventi ITT San Zeno - Verona Elisa Tognella elisa.tognella@my.sanzeno.org Miriam Padovani miriam.padovani@my.sanzeno.org Tommaso Garonzi tommaso.garonzi@my.sanzeno.org
Idee in Fuga ITT San Zeno - Verona Clarice Vanoni clarice.vanoni@my.sanzeno.org Lorenzo Franchini lorenzo.Franchini@my.sanzeno.org Sara Pasquetto sara2.pasquetto@my.saneno.org
Lazy-Heroes ITT San Zeno - Verona giorgio Venturi giorgio.venturi@my.sanzeno.org Matteo Castelletti Matteo.castelletti@my.sanzeno.org Federico Dal forno Federico.dalforno@my.sanzeno.org
The Phantom Graphics ITT San Zeno - Verona Tiziano Verità tiziano.verita@my.sanzeno.org Nicolas Ruffo nicolas.ruffo@my.sanzeno.org
Forma ITT San Zeno - Verona Michele Zampieri michele.zampieri@my.sanzeno.org Enrico Rossi enrico.rossi@my.sanzeno.org
M.A.D. ITT San Zeno - Verona Manuel Zanini manuel.zanini@my.sanzeno.org Davide Penzo davide.penzo@my.sanzeno.org Andrea Peretti andrea.peretti@my.sanzeno.org
sedie fragili ITT San Zeno - Verona Luca Zanotti luca.zanotti2@my.sanzeno.org Leonardo Veronese leonardo.veronese@my.sanzeno.org Giacomo Zaramella giacomo.zaramella@my.sanzeno.org
Triplice Intesa ITT San Zeno - Verona Sara Zenzolo sara.zenzolo@my.sanzeno.org Serena Corso serena.corso@my.sanzeno.org Chiara Dal Ben chiara.dalben@my.sanzeno.org
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